
VISTO: 

Redorado 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 3 6 8 -2020-UNTRM/R 

Chacha poyas, 3 O OCT 2020 

El Memorándum Nº 182-2020-UNTRM-R, de fecha 30 de octubre del 2020, mediante el cual, el Señor Rector de la 
Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, dispone la emisión de la Resolución Rectoral, 
para los tramites de Ley, con todas las atribuciones inherentes al cargo, encargando el Despacho del Rectorado, los 
días 02 y 03 de noviembre del 2020, al Dr. Miguel Ángel Barrena Gurbillón, Vicerrector Académico de esta Casa 
Superior, por ausencia justificada del titular, y; 

CONSIDERANDO: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ENCARGAR el Despacho del Rectorado de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de 
Mendoza de Amazonas, al Dr. Miguel Angel Barrena Gurbillón, Vicerrector Académico de esta Casa Superior de 
Estudios, los días 02 y 03 de noviembre del 2020, para los trámites de Ley, por ausencia justificada del titular. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente Resolución a los estamentos internos de la Universidad e 
interesados, de forma y modo de Ley para conocimiento y fines. 

REGÍSTRESE V COMUNÍOUESE. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, 
www.untrm.edu.pe 


